



**رود ۳ میلیون زائر خارجی به عراق**

اداره نظارت بر گذر گاه‌های مرزی عراق اعلام کرد طی ۱۴ روز گذشته ۳ میلیون زائر خارجی برای شرکت در مراسم اربعین حسینی وارد این کشور شده‌اند. بر اساس آمار این اداره، مرزهای مه‌ران، شلمچه و خسروی ایران با عراق بیشترین میزان تردد زوار را داشته‌اند. پس از ایرانیان، بیشترین زوار شهروندان پاکستان، افغانستان و جمهوری آذربایجان بوده‌اند.

منابع دیپلماتیک آمریکایی و اسرائیلی فاش کردند طرح آمریکادر آستانه فروپاشی است

# نتانیاهو: آتش بس هرگز!

وحشت دولت بایدن از آغاز خونخواهی ایران و انتقام حزب‌الله



وضعیت اسرای اسرائیلی انتقاد کرده و خواستار توافق با جنبش حماس شدند؛ توافقی که در حال حاضر به دلیل پافشاری شخص نتانیاهو بر محور فیلادلفی (صلاح‌الدین) در مرز غزه با مصر امکان‌پذیر نیست.

طبق گزارش «هاآرتص»، تاکید بیش از حد نتانیاهو بر محور فیلادلفی در مرز غزه با مصر تنها پهنانه‌ای جدید برای باقی ماندن نتانیاهو در عرصه سیاست اسرائیل است، زیرا با به نتیجه رسیدن توافق آتش‌بس در غزه و تبادل اسرا عمر سیاسی وی نیز پایان می‌یابد و در دادگاه با اتهامات فساد مالی و بی‌کفایتی در مدیریت جنگ غزه روبرو خواهد شد.

طبق برآوردهای اطلاعاتی، نیمی از ۱۰۹ اسیر باقی‌مانده

**گروه بین‌الملل:** نتانیاهو در نهایت نظر واقعی‌اش را درباره جنگ در فلسطین اشغالی بروز داد تا مذاکرات به اصطلاح آتش‌بس به ابتکار آمریکا هنوز شروع نشده به بن‌بستی جدی برخورد کند. در حالی که سه‌شنبه آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در بازگشت از خاورمیانه به رسانه‌ها گفته بود نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی طرح آتش‌بس واشنگتن را پذیرفته اما بنیامین نتانیاهو حتی مراعات متحدان خود را هم نکرد و صریحا اعلام کرد هرگز جنگ غزه را متوقف نخواهد کرد.

او بار دیگر مخالفت صریح خود را با هرگونه طرحی که به پایان جنگ علیه غزه منجر شود، اعلام کرد و گفت: «طرحی را که متضمن پایان جنگ در غزه باشد، نمی‌پذیرم».

شبکه عبری کان به نقل از منابعی در تیم مذاکره‌کننده اسرائیلی برای نشست‌های دوحه و قاهره، گزارش داد هدف اظهارات نتانیاهو مبنی بر عقب‌نشینی نکردن از محورهای فیلادلفی و تسناریم، به بن‌بست کشاندن مذاکرات است.

در این گزارش آمده است: «نتانیاهو می‌داندست پیشرفت‌هایی در مذاکرات صورت گرفته، به همین دلیل عمدا این اظهارات را بیان کرد که با آنچه بین هیات اسرائیلی و میانجی‌ها توافق شده بود در تضاد است.»

سازمان رادیو و تلویزیون رژیم هم به نقل از منابعی در تیم مذاکره کننده، تاکید کرد نتانیاهو در تلاش برای شکست مذاکرات است. از نظر یوسی ملمن، نویسنده و تحلیلگر امنیتی اسرائیلی، بارها ثابت شده که عملیات نظامی رژیم در غزه، نه‌تنها به سنگ‌اندازی بر سر راه توافق مبادله اسرا منجر می‌شود، بلکه موجب کشته شدن اسرای اسرائیلی هم خواهد شد. ملمن نوشت: «حقیقت تلخ این است که ارتش اسرائیل در جریان عملیات‌های خود در غزه حداقل ۲ برابر اسرای را که نجات داده، کشته است.»

■ **هاآرتص:** بقای نتانیاهو در محور فیلادلفی

روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» روز گذشته در گزارشی به محصه اسرای صهیونیست برای کابینه دولت اسرائیل پرداخت و نتانیاهو را نسبت به وضعیت آنها بی‌تفاوت دانست. طبق گزارش این روزنامه صهیونیستی، اسرای اسرائیلی برای نخست‌وزیر رژیم تنها یک کالای مصرفی جهت بقای بیشتر او در عرصه سیاست هستند.

در روزهای گذشته موج جدید انتقادات از عملکرد نخست‌وزیر اسرائیل و کابینه او پس از تایید کشته شدن ۶ اسیر اسرائیلی دیگر توسط ارتش اسرائیل در غزه افزایش یافت، اسرای که پیش از این کشته شدن ۵ نفر از آنها تایید شده بود و نفر ششم نیز در عملیات اخیر ارتش رژیم در شهر خان‌یونس کشته شد. رهبران سیاسی مخالف دولت پس از انتشار این خبر نسبت به بی‌تفاوتی دولت و شخص نتانیاهو به همان طور که پروفیسور استغن والت، نظریه‌پرداز واقع‌گرای آمریکایی در مقاله مهم اخیرش در فارن پالیسی با عنوان «راهبرد خودویرانگرانه اسرائیل» اشاره کرده، به نظر می‌رسد درباره نقشی که شخص بنیامین نتانیاهو در به قهقرا بردن رژیم صهیونیستی و بی‌ثبات‌سازی وضعیت فلسطین اشغالی و منطقه بازی می‌کند، اغراق شده باشد. بحران اسرازی و درنوردیدن مرزهای سیاسی و امنیتی حتی در سطح منطقه، روشی است که صهیونیست‌های افراطی کابینه ائتلافی نتانیاهو در ماه‌های گذشته در پیش گرفته‌اند.

هفته قبل، ایتمار بن‌گویبر، وزیر امنیت داخلی و اسحاق واسرلوف، وزیر توسعه نقب و الجلیل در کابینه، هر دو از حزب قدرت بهبود، در حرکتی غیرمعمول اما تکراری، اقدام به ورود به محوطه مسجدالاقصی کردند. این ۲ وزیر با حمایت پلیس رژیم به همراه صدها شهرک‌نشین افراطی با ورود به صحن‌های مقدس مسجدالاقصی، دسته جمعی مناسک تلمودی را بیجا آوردند. بن‌گویبر در آنجا تاکید کرد بایدن یهودیان در این مکان مقدس یهودی! اجازه برپایی مراسم و مناسک داشته باشند.

نکته اینجاست که بن‌گویبر درست زمانی دست به این اقدام زد که رژیم صهیونیستی به دعوت آمریکا خود را برای

با گذشت چند روز از عملیات استشهادهی در تل‌آویو، رسانه‌های عربی به بررسی ابعاد آن حادثه پرداخته‌اند.

یکشنبه‌شب، ساعتی پس از ورود تونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به تل‌آویو، یک خودروی سنگین در شرق این شهر منفجر شد که به گفته پلیس تنها کشته آن عامل استشهادهی بود و ۲ صهیونیست نیز مجروح شدند.
در میان فافگگیری رژیم اشغالگر، هر ۲ جنبش فلسطینی حماس و جهاد اسلامی مسؤولیت این عملیات را بر عهده گرفتند

این انفجار مهیب، باعث وحشت سسران و توده‌های صهیونیست از آسیب‌پذیری امنیتی پایتخت سیاسی و اقتصادی‌شان آن هم در میان شدیدترین تدابیر امنیتی ناشی از حضور وزیر خارجه آمریکا در این شهر شد.

تازنمسای لبنانی العهد در گزارشش نوشت: «این قبیل عملیات‌ها از حیث روانی تأثیر زیادی بر دشمن دارد، بویژه که احساس نگرانی و ترس را میان اسرائیلی‌ها تشدید و موجب احساس سرخوردگی و عدم‌امنیت بیشتر در بین آنها می‌شود.» این پایگاه افزود: «از بعد امنیتی، اسرائیل با چالش‌های زیادی در مقابله با عملیات‌های شهادت‌طلبانه روبرو است و همین امر موجب شده اقدامات و تدابیر امنیتی را از جمله در وسایل حمل‌ونقل عمومی و جاده‌ها و مراکز عمومی تشدید و تقویت و بازرسی‌ها را افزایش دهد و به دنبال حمایت امنیتی، فناوری و اطلاعاتی بیشتری از جانب حامیان‌ش باشد.»

به نوشته این رسانه نزدیک به مقاومت، ازسرگیری عملیات شهادت‌طلبانه پس از سال‌ها در تل‌آویو، به منزله «حیای شیوه‌ای از مقاومت» است که طی سال‌های اخیر از آن استفاده نمی‌شود. این وضعیت نمایانگر سطح جدیدی از همکاری و هماهنگی بین گروه‌های مقاومت فلسطین است. این رخداد همچنین نمایانگر تحول راهبردی مقاومت، ۲۲ سال پس از یورش گسترده رژیم اشغالگر به کرانه باختری است. هدف آن یورش که سال ۲۰۰۲ انجام شد، درهم کوبیدن انتفاضه دوم

صهیونیست تاکنون کشته شده‌اند؛ آماری که برای کابینه نتانیاهو یک شکست بزرگ به حساب می‌آید.
وزرای افراطی کابینه اسرائیل با این وجود همچنان بر رویکرد نظامی برای آزادسازی اسرای صهیونیست و کشتار بیشتر مردم غزه با بستن راه رسیدن کمک‌های بشردوستانه اصرار دارند؛ اقداماتی که تاکنون در شکست مقاومت و مردم غزه ناموفق بوده و کابینه نتانیاهو را به بن‌بست سیاسی در عرصه داخلی کشانده است.

■ **پولیتیکو:** توافق آمریکایی در آستانه فروپاشی است
روزنامه آمریکایی پولیتیکو به نقل از ۲ مقام دولت بایدن و ۲ مقام رژیم صهیونیستی اعلام کرد طرح توافق کنایه‌ی مورد پیشنهاد آمریکا میان حماس و اسرائیل برای پایان دادن

**افراطیون صهیونیست چگونه اسرائیل را به سوی جنگ و آشوب می‌کشاند**

## نتانیاهو گروگان هسته سخت صهیونیسم

با توجه به پرونده‌های فساد متعددش، نخست‌وزیری تنها جایگاهی است که او را از رفتن به زندان مصون می‌دارد. پیام بن‌گویبر و افراطی‌های همفکرش مثل بن‌تاللس اسموتریچ، وزیر‌مالیه در کابینه این است که اگر نتانیاهو هر گونه توافق آتش‌بس یا مبادله اسیران را امضا کند، آنها با خروج از ائتلاف، کابینه را منحل خواهند کرد. هر چند با خروج آنها از ائتلاف کابینه می‌تواند تا مدتی در شرایط اقلیت به کار خود ادامه دهد اما بدون اکثریت کرسی‌های کنست دوام چندانی نخواهد داشت.

با خروج افراطی‌ها از صف ائتلاف، آنها می‌توانند با همراهی بقیه اعضای کنست اکثریتی را به وجود آورند تا لایحه

به جنگ در غزه در آستانه فروپاشی قرار دارد و هیچ توافق جایگزین فوری و واضحی وجود ندارد که بتواند به جای آن ارائه شود.

در روزهای اخیر بارها آمریکایی‌ها مدعی شدند بیش از هر زمان دیگری به امضای یک توافق بین ۲ طرف فلسطینی و اسرائیلی نزدیک شده‌اند اما ازبیلی ۲ مقام آمریکایی و اسرائیلی بسیار نامیدانه‌تر از آن چیزی است که مقامات کاخ سفید به طور علنی ارائه می‌کنند.

برخلاف ادعای کاخ سفید که پیشنهاد فعلی آتش‌بس – که طی چند هفته در ماه ژوئیه تنظیم شده – آن هم به ابتکار دولت بایدن و دولت‌های مصر و قطر، قوی‌ترین شکل توافق تا امروز بوده، پولیتیکو می‌نویسد این طرح مسیر روشنی را برای پایان دادن به جنگ فعلی غزه یا بازگرداندن اسرای اسرائیلی مشخص نکرده و شکست می‌خورد.

پیشنهاد توافق آمریکایی به طور یک‌طرف‌ای شامل شرایطی است که مطابق خواسته‌های رژیم صهیونیستی است و حماس اشکارا اعلام کرده که چنین پیمانی را نمی‌پذیرد.

«ندرو میلر» که تااواخر بهار امسال به عنوان معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور اسرائیل و فلسطین بود، گفت: «ما دیدیم سننوار اساسا آنچه را که توافق شده بود، وتو یا خنثی کرد و دیدیم نتانیاهو شرایط بیشتری را تحمیل کرده است. به نظر می‌رسد در بن‌بست قرار داریم اما یکی از آن موقعیت‌هایی است که حتی اگر احتمال دستیابی به توافق کم باشد، فکر کردن به راهبرد بهتر دشوار است.»

یک مقام کابینه نتانیاهو نیز اعتراف کرده این پیشنهاد اساسا بر آزادی اسرا و اجساد کشته‌شدگان متمرکز است، همچنین به چگونگی خروج نبروهای اسرائیلی از غزه می‌پردازد. به عبارت دیگر همان‌طور که اعضای دفتر سیاسی حماس پیش‌تر اذعان کرده بودند پیشنهاد آمریکایی فقط یک آتش‌بس موقت و شکننده را ترسیم می‌کند، آن هم در حالی که افراطی‌های حاکم بر رژیم صهیونیستی از تداوم حمله نظامی در محور فیلادلفی (مرز رفح) حتی در صورت رسیدن به توافق با طرف فلسطینی‌دم می‌زنند.

تیم آمریکایی از جمله برت مک‌گور، که مشاور ارشد کاخ سفید در امور خاورمیانه، پس از شرکت در نشست هفته گذشته دوحه، این هفته در مسیر قاهره قرار دارد اما بدون هیچ چشم‌انداز روشنی از حصول یک توافق واقعی.

آمریکایی‌ها بسیار نگران شکست این توافق هستند، چون اگر آنها نتوانند حماس را قانع کنند، ممکن است ابتکار عمل در کل خاورمیانه را از دست بدهند و احتمال افزایش درگیری بین اسرائیل و حزب‌الله و پاسخ مستقیم ایران به تل‌آویو افزایش می‌یابد.

انحلال کنست را تصویب کرده و کابینه را رسماً منحل کنند. از سوی دیگر حتی اگر لایحه انحلال کنست توسط اکثریت تصویب نشود هم کابینه اقلیت به دلیل در اختیار داشتن کمتر از نصف کرسی‌های کنست، نخواهد توانست هیچ لایحه‌ای را به تصویب برساند و مجبور به انحلال کنست و برگزاری انتخابات خواهد شد.

بدین ترتیب نتانیاهو و کابینه، گروگان افراطی‌هایی است که کرسی‌های اکثریت کنست را در اختیار دارند و با استمرار بی‌ثباتی سیاسی از سال ۲۰۱۸ به این سو، رژیم صهیونیستی را بر اساس باورهای تلمودی‌شان هر چه بیشتر به سوی جنگ‌افروزی چه در داخل فلسطین اشغالی و چه کل منطقه پیش می‌برند.

حاصل همین بی‌ثباتی سیاسی در میانه جنگ در نوار غزه، نتانیاهو را در تنگنا قرار داده است. او مجبور است یا شروط افراطی‌ها را بپذیرد یا باید به خروج آنها از ائتلاف و سقوط کابینه تن دهد؛ افراطی‌هایی که ظاهراً در عرصه بین‌الملل نیز برای رژیم بحران آفرینی کرده‌اند و از سوی آمریکا و اتحادیه اروپایی در حال تحریم شدن هستند اما در اصل حمایت مطلق لابی اسرائیلی آپیک در واشنگتن و جامعه صهیونیسم بین‌الملل را پشت سر خود دارند.

شاباک و پلیس تل‌آویو در چنین شرایطی از افزایش سطح آمادهباش در این شهر خبر داده‌اند.

■ **بیابانه حماس در پنجواهنجمین سالگرد آتش زدن قدس**
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین دیروز به مناسبت پنجواهنجمین سالگرد جنایت آتش زدن مسجدالاقصی بیابیه‌ای صادر کرد. در بیابیه حماس آمده است: «جنایت آتش زدن مسجدالاقصی و تمام جنایت‌های اشغالگران صهیونیست افراطی متجاوز علیه سرزمین و مردم و مقدسات ما استواری شاباک و پایبندی به سرزمین و مقدسات را در ملت و مقاومت دلآور ما افزایش داده است. جنایات و تجاوزات اشغالگران و ارتش جنایتکار آن از ۷۶ سال پیش متوقف نشده است و موفق نخواهند شد شعله‌های مقاومت را در جان نسل‌های ملت ما خاموش کنند و اراده آنها را برای ادامه مقابله با جنایات اشغالگر بشکنند.»

۵۵سال پیش در چنین روزی، یک یهودی تندرو و جنایتکار به نام «مایکل دینس روهن» بخش شرقی مسجدالاقصی را به آتش کشید و طی آن قسمت‌های مختلفی از جمله منبر تاریخی معروف به منبر صلاح‌الدین در آتش سوخت.شعله‌های آتش تا نزدیکی گنبد تاریخی مسجد که از جنس نقره خالص بود نیز کشیده شد.

آتش‌سوزی در مسجدالاقصی با واکنش گسترده کشورهای اسلامی و عربی همراه بود و روز بعد هزاران مسلمان نماز جمعه را در محوطه‌های خارجی مسجدالاقصی اقامه کردند و تظاهرات‌هایی در شهر قدس برگزار شد. در ادامه واکنش‌ها به این جنایت اشغالگران صهیونیست، شورای امنیت قطعنامه ۲۷۱ را در ۱۵ سپتامبر سال ۱۹۶۹ صادر و طی آن این اقدام دشمن صهیونیستی را محکوم کرد و خواستار لغو تمام تدابیر و اقدامات این رژیم با هدف تغییر اوضاع حاکم بر قدس شد و بر ضرورت پایبندی این رژیم به توافقتنامه‌های ژنو و قوانین و موازین بین‌المللی تاکید کرد.

پنجشنبه اول شهریور ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۴۱۱۶
 **[ بین‌الملل ]**

**دور دنیا**

معاون بایدن رسماً نامزد دموکرات‌ها شد

**اوباما: هریس وارث من است**



کاملا هریس در دومین روز کنوانسیون ملی دموکرات‌ها در شیکاگو، اکثریت آرای نمایندگان نیابتی این حزب را برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا کسب کرد. هریس برای کسب نامزدی نهایی حزب دموکرات به حداقل رای ۱۹۷۶ نماینده نیابتی نیاز داشت اما طبق گزارش‌ها توانست نظر مثبت بیش از ۲ برابر آرای لازم یعنی ۴۵۶۶ رای را کسب کند.

بایدن ۲۳ اسفندسال گذشته توانسته بود به تعداد آرای موردنیاز نمایندگان نیابتی حزب دموکرات برسد اما ۳۱ تیر سرانجام تحت فشار شدید کرد حزب دموکرات، انصراف خود را از انتخابات اعلام کرد.

باراک اوباما، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و همسرش میشل به همراه هیلاری کلینتون وزیر خارجه پیشین ضمن شرکت در گردهمایی شیکاگو از هریس که هیچ رقیبی درون حزب نداشت، حمایت کردند.

باراک اوباما در سخنرانی خود در دومین شب گردهمایی دموکرات‌ها درباره رقابت تنگاتنگ بین هریس و ترامپ در انتخابات ماه نوامبر که کمتر از ۳ ماه دیگر بر گزار می‌شود، هشدار داد.

اوباما در این گردهمایی خطاب به مخاطبان گفت: شما می‌توانید همین حس که در سال ۲۰۰۸ داشتید را اکنون بار دیگر تجربه کنید. وی در ادامه افزود: درست است که هریس معاون بایدن است اما او وارث سیاسی من است. در همین حال نتایج تازه‌ترین نظرسنجی شبکه ان‌بی‌سی از داده‌های مختلف حاکی از آن است که کاملا هریس با ۴۹ درصد در مقابل دونالد ترامپ با ۴۵ درصد محبوبیت، با اختلاف ۴ درصدی پیشنهاد است. بر اساس این نظرسنجی، هریس از زمان معرفی شدن به عنوان نامزد دموکرات‌ها پس از کناره‌گیری بایدن توانسته نظر موافق ۸۱ درصد دموکرات‌ها را به دست آورد.

■ ■ ■

**پیام تسلیت وزارت خارجه کشورمان به ملت افغانستان**

سختگوی وزارت امور خارجه کشورمان مراتب تأسف و تأثر عمیق دولت و ملت ایران از وقوع سیل در شهرها و روستاهای مختلف افغانستان بویژه در مناطق شمالی این کشور را که موجب جان باختن و مصدوم شدن جمعی زیادی از ملت شریف افغانستان و تخریب برخی منازل و خسارت مادی شده است، ابراز داشت. ناصر کنعانی ضمن تسلیت به مسؤولان و ملت شریف افغانستان و ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان، از خداوند برای درگذشتگان رحمت الهی، برای مصدومان شفای عاجل و برای خانواده‌های قربانیان این حادثه طبیعی تلخ، صبر و شکیبایی مسألت کرد. منابع محلی در ولایت بغلان افغانستان اعلام کردند تاکنون مرگ بیش از ۲۱۰ نفر در شهرهای بغلان مرکزی و برکه در پی سرازیر شدن سیل تایید شده است.

■ ■ ■

**بیل گیتس انگلیسی ناپدید شد**

بزرگ‌ترین چهره فناوری انگلیس پس از غرق شدن یک قایق تفریحی در دریای مدیترانه ناپدید شد. مایک لینچ که مالک و سهامدار چندین شرکت بزرگ فناوری در بریتانیاست و ۳ ماه پیش از یک کلاهبرداری ۱۱ میلیارد دلاری در دادگاهی در ایالات متحده تیرنه شده بود، جزو مفقودان یک ساحتنه دریایی در سواحل سیسیل است. او جزو ۶ فرد ناپدید شده‌ای است که قایق بادبانی اجاره‌ای‌شان، دوشنبه گذشته با وقوع توفان وحشتناک در سواحل جنوب غربی ایتالیا در نزدیکی پالرمو غرق شد. همسر لینچ نیز در میان ۱۵ نفری است که نجات یافتند. قایق بادبانی مجلل و ۵۶ متری در پورتوئیسولو، در شرق پالرمو لنگر انداخته بود که توفان قبل از طلوع صبح ساحل را فرا گرفت و تفرجگاه‌های ساحلی و بندر کوچک ماهیگیری را درنوردید. لینچ، سرمایه‌دار و کارآفرینی است که او را بیل گیتس انگلیس می‌نامند.

علاوه بر لینچ، دختر او و همچنین جاناتان بلومر، رئیس بانک مورگان استنلی اینترنشنال نیز در میان مفقودان هستند

■ ■ ■

**دفع بزرگ ترابردن حمله هوایی معاصر به مسکو**

روسیه حمله اوکراین به مسکو را که احتمالاً بزرگ‌ترین عملیات نظامی و هوایی انجام شده علیه پایتختش طی ۸ دهه اخیر متعاقب پایان جنگ جهانی دوم بود، خنثی کرد. شهردار مسکو خبر داد پدافند هوایی ارتش روسیه ۱۰ پهپاد اوکراینی را که در حال پرواز به سمت این شهر بودند، ساقط کرده است.

سرگئی سوبیانین در کانال تلگرامی خود نوشت این پهپادها بر فراز آسمان منطقه پودولسک واقع در محدوده مسکو منهدم شده‌اند. به عبارت دیگر، برنده‌های متخاصم و منابع و رسانه‌های پدافند مرزی را پشت سر گذاشته و آغاز کردن مسافتی قابل توجه در عمق خاک روسیه به نزدیک‌ترین فاصله تا پایتخت رسیده بودند.

به گفته شهردار مسکو، این حمله یکی از بزرگ‌ترین حملات پهپادی ارتش اوکراین به پایتخت روسیه از زمان آغاز جنگ بود و ۲۰۲۲ کشور با ۱۰ پهپاد بخشی از چندین اسکادران پرنده‌های بدون سرنشین اوکراین شامل حدود ۴۵ فروند بوده‌اند که از مسیرهای مختلف قصد داشتند خود را به مسکو برسانند اما کل عملیات ناکام ماند.